

Årsredovisning

för

LIA AB

556908-2943

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shamiram Duman, Styrelseledamot

2025-06-07

Styrelsen för LIA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 131	107	0	0
Resultat efter finansiella poster	172	-214	1 999	1 895
Soliditet (%)	18	4	57	34

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av att verksamheten startade i dec 2023, dvs bolaget bedrev endast verksamhet under en månad föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	220 746	-213 957	56 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 957	213 957	0
Årets resultat			171 558	171 558
Belopp vid årets utgång	50 000	6 789	171 558	228 347

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 kr (220 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 789
årets vinst	171 558
	178 347
disponeras så att i ny räkning överföres	178 347
	178 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 131 337	107 359
Övriga rörelseintäkter		114 754	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 246 091	107 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 133 676	-39 085
Övriga externa kostnader		-588 088	-206 523
Personalkostnader	2	-1 160 272	-968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 124	-74 667
Summa rörelsekostnader		-3 052 160	-321 243
Rörelseresultat		193 931	-213 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		764	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 137	-73
Summa finansiella poster		-22 373	-73
Resultat efter finansiella poster		171 558	-213 957
Resultat före skatt		171 558	-213 957
Årets resultat		171 558	-213 957

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	437 333	565 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		437 333	565 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	198 771	0
Summa materiella anläggningstillgångar		198 771	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	0
Summa anläggningstillgångar		786 104	565 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		193 853	72 353
Summa varulager		193 853	72 353
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 661
Övriga fordringar		122 338	379 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 449	93 514
Summa kortfristiga fordringar		213 787	510 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 831	302 613
Summa kassa och bank		61 831	302 613
Summa omsättningstillgångar		469 471	885 489
SUMMA TILLGÅNGAR		1 255 575	1 450 822

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 789	220 745
Årets resultat		171 558	-213 957
Summa fritt eget kapital		178 347	6 788
Summa eget kapital		228 347	56 788
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		163 195	0
Övriga skulder		496 299	938 901
Summa långfristiga skulder		659 494	938 901
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 548	0
Leverantörsskulder		131 643	247 901
Övriga skulder		72 809	201 859
Skatteskulder		2 084	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 650	5 373
Summa kortfristiga skulder		367 734	455 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 255 575	1 450 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 000	0
Inköp	0	640 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	640 000
Ingående avskrivningar	-74 667	0
Årets avskrivningar	-128 000	-74 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 667	-74 667
Utgående redovisat värde	437 333	565 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	240 895	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 895	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-42 124	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 124	0
Utgående redovisat värde	198 771	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 949 986
Försäljningar	0	-6 949 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Posten avser erlagd hyresdeposition

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Utgående redovisat värde	150 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 206 743 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	163 195	0
	163 195	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 548	0
	43 548	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	198 771	0
	898 771	700 000

Södertälje 2025-06-07

Shamiram Duman
Shamiram Duman
Styrelseledamot